[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВИТИНСКОГО РАЙОНА

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА ЗАВИТИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	________

                                  № ____
г. Завитинск

	Об отмене постановления главы Завитинского района от 30.10.2020 № 427

       В связи с приведением в соответствие с нормами действующего законодательства, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Лесным кодексом Российской Федерации от 04.12.2006 № 200-ФЗ
п о с т а н о в л я ю:

     1. Отменить постановление главы Завитинского района от 30.10.2020 № 427 «Об утверждении лесохозяйственного регламента городских лесов муниципальных образований Верхнеильиновский сельсовет Завитинского района (с. Верхнеильиновка), Куприяновский сельсовет Завитинского района (с. Федоровка, с. Подоловка), Иннокентьевский сельсовет Завитинского района (с. Иннокентьевка), Преображеновский сельсовет Завитинского района (с. Преображеновка), Успеновский сельсовет Завитинского района (с. Камышенка), Албазинский сельсовет Завитинского района (с. Албазинка), городское поселение «Город Завитинск» (г. Завитинск, с. Червоная Армия г. Завитинск) Амурской области».
     2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Завитинского района А.Н. Мацкан.

Глава Завитинского района                                                                С.С.Линевич
                ИСПОЛНИТЕЛЬ

               Председатель комитета по управлению

               муниципальным имуществом Завитинского района

                                                                                                С.В.Квартальнов
              СОГЛАСОВАНО

              Главный специалист - юрисконсульт отдела  по   труду, социальным и

              правовым вопросам администрации Завитинского района

                                                                                                                  С.Е. Талашова
               Управляющий делами администрации Завитинского района

                                                                                                                Е.В. Розенко
                             Первый заместитель главы администрации Завитинского района

                                                                                                                 А.Н.Мацкан